[bookmark: _GoBack][image: gerb_new]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024					п. Кома		                            № 36-2

О назначении старосты сельского
населенного пункта

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о старостах населённых пунктов Комского сельсовета, утвержденного Решением Комского сельского совета депутатов от 12.12.2024 № 35-1» руководствуясь статьей 41.3 Устава Комского сельсовета Новоселовского района Красноярского края,

Комский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. На основании представления от 17 декабря 2024 года и протокола  от 17 декабря 2024 годя  схода  граждан поселка Кома Новоселовского района,
	назначить старостой сельского населенного пункта – п. Кома Миллер Аллу Александровну сроком на 5 лет.
	2. На основании представления от 17 декабря 2024 года и протокола  от 17 декабря 2024 годя  схода  граждан деревни Чёрная Кома Новоселовского района,
	назначить старостой сельского населенного пункта – д. Чёрная Кома Бучук Светлану Михайловну сроком на 5 лет.
	3. На основании представления от 16 декабря 2024 года и протокола  от 16 декабря 2024 годя  схода  граждан деревни Кульчек Новоселовского района,
	назначить старостой сельского населенного пункта – д. Кульчек Космачеву Надежду Александровну сроком на 5 лет.
	4. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит
официальному опубликованию в газете «Комские вести», а также
размещению на официальном сайте администрации Комского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Председатель Совета депутатов                                             Е.Т. Царева

image1.jpeg